
Sygnaliści

Sygnaliści

 ZARZĄDZENIE NR 228/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 25 września 2024 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania

działań następczych
Na podstawie art. 24 oraz art. 25 Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 928)

zarządzam co następuje:
§ 1

Ustalam Regulamin dotyczący przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych (dalej jako
Regulamin) stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
 Każdy pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach jest zobowiązany do:

1) zapoznania się z postanowieniami Regulaminu dotyczącego przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania
działań następczych

2) podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z treścią ww. dokumentu.
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta i Gminy
Chorzele poprzez przesłanie na służbowe skrzynki mailowe. Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele


